
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

37:77 ”a z. vz] „, ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 7. října 2020

Praha 11: října 2020

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené

Ministerstvu zdravotnictví dne 7. října 202, evidované pod č. j.:

ve věci vysvětlení, jak je možné, že dnes se konal koncert v Rudolfinu

v Praze - 10 hod. generálka Pražské filharmonie, kde bylo podle mých odhadů

minimálně 500 lidí na jednou místě, přestože jsme v nouzovém stavu a je omezení

na 10-20 lidí vevnitř a venku, Vám sdělujeme následující:

V usnesení vlády České republiky ze dne 30. září 2020 č. 958 o přijetí krizového

opatření (které Vám zasíláme přílohou) je v bodě II. omezení, které se týká divadelních,

filmových a jiných uměleckých představení, při kterých se převážně nezpívá a stanovuje

nejvyšší počet účastníků, tj. nejvýše 500 diváku, resp. účastníků.

S pozdravem

Příloha:

1. USNESENÍ VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY ze dne 30. září 2020 č. 958 o přijetí

krizového opatření

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz
»mw

35:1 Cemnkál :mmm „mw


